



Szpital Wojewódzki Nr 2
im. Św. Jadwigi Królowej
w Rzeszowie

SzWNR2-ZP/250/090/ 366 /2014

Rzeszów, 2014.11.14

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę i uruchomienie aparatury medycznej.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

VI.

dotyczy: Pakiet 1 - Łóżko szpitalne – 24 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 8 tygodni od podpisania umowy, a jeśli nie, to o ile jest w stanie wydłużyć termin dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami o szerokości **80 mm każda** – w kształcie spłaszczonej, odwróconej litery C, z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta. Leże umożliwiające przeprowadzenie reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwe w dezynfekcji, odporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 8 dostępnych?

Odpowiedź: Dotyczy pytania 2 i 3: Tak.

dotyczy: Pakiet 1 – szafka przyłóżkowa – 25 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z otwartą przestrzenią pod szufladą o wysokości 150 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 420 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 450 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 880 mm?

Odpowiedź: Dotyczy pytania 1, 2, 3, 4: Tak.

VII.

Pakiet 7 Zakup i dostawa monitorów funkcji życiowych.

1. Czy Zamawiający dopuści półkę pod kardiomonitor z 1 szufladą?
2. Czy Zamawiający dopuści jedną półkę o szerokości 33 cm (zamiast trzech półek) bez pionowego ramienia o profilu okrągłym?

Odpowiedź: Dotyczy pytania 1, 2: Tak.

VIII.

Dotyczy zad. 7 – Zakup i dostawa lamp lamanych zabiegowych – szt. 3

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę w której natężenie światła wynosi 45klx?
2. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę w której współczynnik odwzorowania barw Ra wynosi 90?
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę w której moc żarówek wynosi 50W?
4. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę w której napięcie żarówki wynosi 12V?
5. Czy zamawiający uzna za wystarczające aby lampa wyposażona w system jezdny oparty na 4 kołach posiadała w 2 z nich hamulce?

Odpowiedź: Dotyczy pytania 1 do 5: Tak.

IX.

Pytanie 1: pakiet nr 4, Zakup, dostawa i uruchomienie aparatu do badań KTG – szt. 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany kardiokardiofograf umożliwiał monitorowanie EKG płodu za pomocą elektrody spiralnej (DECG)?

Pytanie 2: Pakiet nr 4, Zakup, dostawa i uruchomienie aparatu do badań KTG – szt. 1

Dotyczy punktu 18 „Ręczny znacznik ruchów płodu dla matki”

Czy zamawiający dopuści do przetargu kardiokardiofograf bez ręcznego znacznika ruchów płodu dla matki ale z automatycznym wykrywaniem ruchów płodu?

Pytanie 3: Pakiet nr 4, Zakup, dostawa i uruchomienie aparatu do badań KTG – szt. 1

Dotyczy punktu 21 „Ustawiane zakresy alarmów FHR dla bradykardii i tachykardii od Zakresy ustawiane krokiem 10 bpm”

Czy zamawiający dopuści do przetargu kardiokardiofograf w którym zakresy alarmów dla bradykardii ustawiane są w zakresie 60-200bpm z krokiem 10bpm a dla tachykardii w zakresie 70-210bpm z krokiem 10bpm?

Odpowiedź: Dotyczy pytania 1, 2, 3: Tak.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść zapisów SIWZ w zakresie na jaki wyraził zgodę.

Z poważaniem

Janusz Solarz- Dyrektor